

# Q3



## Delårsrapport jan–sep 2014

### Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2014

- Ett kompletterande borrhprogram för Blötberget startades i början av juli
- Konsultföretaget DMT anlätades som oberoende granskare av genomförbarhetsstudien
- Finansiering om totalt cirka 58 mkr före emissionskostnader tillfördes via en riktad emission och en företrädesemission.

#### Tredje kvartalet, 1 juli– 30 september 2014

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -8,4mkr (-3,0)
- Investeringarna under perioden juli-september uppgick till 9,3 mkr (2,6)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,73 SEK (-0,26)

#### Delårsperiod, 1 januari – 30 september 2014

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -19,5 mkr (-12,1)
- Investeringarna under perioden januari - september uppgick till 15,3 mkr (10,1)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,69 SEK (-1,05)
- Likvida medel per 30 september 2014 uppgick till 0,1 mkr (3,4)

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Konvertibla lån omvandlades till aktier via en kvittningsemmission. Skulder uppgående till 12 217 500 kronor omvandlades därigenom till eget kapital och 610 875 nya aktier emitterades.
- Provanrikning i pilotskala av ca 20 ton råmalm från Blötberget hos GTK i Finland inleddes i november.

### Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2014 jul–sep	2013 jul–sep	2014 jan–sep	2013 jan–sep	2013 jan–dec
<b>Koncernen</b>					
Soliditet (%)	41,10%	79,10%	41,10%	79,10%	67,60%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,73	-0,26	-1,69	-1,05	-1,38
Eget kapital per aktie	3,10	5,12	3,10	5,12	4,80
Kassalikviditet (%)	5,69%	88,53%	5,69%	88,53%	45,31%
Antal aktier	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget har alla väsentliga tillstånd på plats, och kommer att kunna producera järnmalm med mycket hög kvalitet från betydande mineraltillgångar.

# VD:s kommentar

## Nyemission ger handlingsfrihet i ett besvärligt marknadsläge.

Det är glädjande att konstatera att bolaget, trots en vikande marknad för järnmalm, kunde genomföra en betydande kapitalanskaffning under hösten. Det lyckade emissionsresultatet har sänt positiva signaler i en annars så dyster järnmalmsmarknad. Emissionen gav 58 miljoner kronor före emissionskostnader, vilket ger bolaget en viss finansiell handlingsfrihet för att möta en förhoppningsvis kort lågkonjunktur.

Järnmalmpriset har de senaste månaderna fallit kraftigt som en reaktion på det överutbud på malm som uppstått sedan flera nya lågkostnadsgruvor i Australien har inlett produktion och börjat leverera malm. I en marknad med överutbud bör den producent som har den högsta marginalkostnaden slås ut först, men så verkar inte fallet vara just nu!

Prisfallet har fått mer kraft genom att tillväxten i Kina förväntas bli något lägre, samtidigt som kinesiska högkostnadsgruvor nu verkar få möjlighet att fortsätta olönsam malmproduktion vilket fördröjer en prisåterhämtning. Detta kan bero på att det finns en tröghet för kinesiska stålverk att långsiktigt ställa om sin råjärnsproduktion till låghaltig importmalm, trots att denna är billigare.

Frågan är hur länge det kan pågå. Men det är ett faktum att Kina som nation och konsument av mer än 50 procent av världens järnmalmsproduktion gynnas när spotpriset sätts under kraftigt press.

Förväntningarna på en snar prisåterhämtning bör därför vara lågt ställda till dess utbud och efterfrågan utjämnas. Efterfrågan på järnmalm växer emellertid hela tiden, vilket innebär att utbud och efterfrågan förväntas komma i balans över tiden.

Allt är inte bara dystert. Det finns faktorer som delvis motverkar prisfallet, speciellt för våra planerade produkter. Prispremien för högre malmkvaliteter tenderar att öka vid sjunkande spotpris för standardmalm. Detta beror på att det finns, och kommer att finnas, ett underskott av kvalitetsmalm på marknaden. Därutöver är försvagningen av den svenska kronan gynnsam för bolaget och förbättrar vår konkurrenskraft.

Den rådande marknadssituationen innebär dock att bolaget måste vara berett på att klara av en längre tid med lågkon-

junktur. En anpassning av arbetet som pågår inom ramen för genomförbarhetsstudien kommer att ske för att skapa finansiell handlingsfrihet.

Detta kommer sannolikt att innebära att slutförandet av genomförbarhetsstudien kommer att senareläggas och återstarten av malmproduktionen i Blötberget fördröjas.

Slutligen vill jag framför bolagets tack till all nya och befintliga aktieägare som stödjer bolaget. Det är bland annat detta stöd, och de många positiva fördelar som Ludvika Gruvor har som gör vårt bolag unikt.

**Christer Lindqvist**



VD Nordic Iron Ore



# Verksamheten

## Väsentliga händelser under perioden

### Kapitalanskaffning

Nordic Iron Ore AB genomförde under tredje kvartalet dels en riktad emission av aktier, dels en företrädesemission. Bolaget erhöll teckningslikvider för totalt drygt 40 miljoner kronor i den riktade emissionen och drygt 18 miljoner kronor i företrädesemissionen. Kursen för nytecknade aktier i de båda emissionerna uppgick till 25 kronor per aktie. Totalt tillfördes bolaget drygt 58 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader. Medlen tillfördes bolaget i början av oktober.

### Mineraltillgångar

Ett kompletterande borrhprogram i Blötberget har inletts under perioden. Det finska borrentreprenadföretaget Kati Oy inledde arbetet i början av juli.

Programmet, som omfattar 7100 meter kärnbörning, avser dels att undersöka området mellan Hugget/Betsta gruvorna och Kalv/Flygruvorna, dels att uppgradera antagna mineraltillgångar i Hugget/Betsta-gruvorna till kategorin indikerade.

Resultaten av kärnbörningen utgör kompletterande grunddata för den pågående gruvplaneringen och genomförbarhetsstudien för Blötbergsgruvan.

### Processutveckling

Blötbergsgruvans järnmineraliseringar har olika sammansättningar, vad avser fördelningen mellan magnetit och hematit samt fosforhalten. För att fastställa optimala anrikningsmetoder och säkerställa det mest effektiva valet av processutrustning har kompletterande bänkskaletester, s.k. varianstester, genomförts hos Geologian Tutkimuskeskus (GTK) i Finland under perioden.

Det sista stadiet i processutvecklingen inleddes under november månad och omfattar ett större program för provanrikning av råmalm i pilotskala för att verifiera den föreslagna process-konfigurationen i anrikningsverket.

### Logistik

Arbetet med projekteringen av tågterminalen vid Skeppmora, som leds av Trafikverket, har fortsatt. Nästa steg är att sammanställa ett kostnads- och upphandlingsunderlag för byggnationen av tågterminalen.

Under perioden har utvärderingen pågått av inkomna offerter från totalt nio olika potentiella tågoperatörer för malmtransporterna mellan Skeppmoraterminalen och Oxelösunds hamn.

### Tillstånd

Domen från Mark- och miljödomstolen vann laga kraft den 24 juni 2014. Inom ramen för tillståndet har arbetet fortsatt med kompensationsplanen för förlorade naturvärden i samråd med Bergviks Skog, Länsstyrelsen och Ludvika Kommun.

Arbetet med detaljplaner för industriområdena i Blötberget och Håksberg som Ludvika kommun genomfört avslutades under perioden och detaljplanerna beräknas komma att fastställas i december 2014.

Under perioden frånträdde bolaget undersökningstillstånden för Laxsjöfältet och Burängsberg samt tre av tillstånden i anslutning till gruvan i Stråssa. Bokfört värde av tillstånden uppgick till 2,9 mkr, vilket belastat periodens resultat.

## Händelser efter periodens utgång

Det pågående borrhprogrammet inom Blötbergskoncessionen avslutades i början av oktober.

Provanrikning i pilotskala av cirka 200 ton råmalm från Blötberget inleddes i november hos GTK i Finland.

Den riktade och företrädesemissionen slutfördes och det föregående år utgivna konvertibla lånet omvandlades till aktier genom en kvittningsemission.

Nyutgivna aktier från de genomförda emissionerna registrerades, varigenom antalet aktier ökade till 14 454 712 aktier och aktiekapitalet ökade till 2 506 785 kronor.

## Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 1 993 110 kronor fördelat på 11 492 738 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 1 756.

## Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 0,1 mkr. Soliditeten uppgick till 41,10%. Koncernens egna kapital uppgick till 35,7 mkr, vilket motsvarade 3,10 kronor per aktie.

# Verksamheten

## Investeringar

Under perioden januari – september 2014 uppgick investeringarna till 15 333 tkr. Hela beloppet avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade starten av gruvbrytningsverksamheten. Utredningsarbetena hänför sig huvudsakligen till borrhningsarbeten i Blötberget inklusive analyser.

## Anställda

Under perioden har i genomsnitt sju personer varit anställda i bolaget.

## Finansiell kalender

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2014: 20 februari 2015

Delårsrapport januari – mars 2015: 22 maj 2015

Delårsrapport januari – juni 2015: 21 augusti 2015

Delårsrapport januari – september 2015: 19 november 2015

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att samtliga nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

## Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på [www.nordicironore.se](http://www.nordicironore.se)

# Verksamheten

---

Stockholm den 21 november 2014

Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Göran Ekdahl

Jonas Bengtsson

Sigrun Hjelmquist

Johnas Jansson

Lars-Göran Ohlsson

Christer Lindqvist

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av bolaget oberoende kvalificerade person bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Lindqvist

Telefon: 070-591 0483

E-post: [christer.lindqvist@nordicironore.se](mailto:christer.lindqvist@nordicironore.se)

# Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2014 jul–sep	2013 jul–sep	2014 jan–sep	2013 jan–sep	2013 jan–dec
Övriga externa kostnader		-2 085 387	-1 379 384	-6 658 685	-6 867 273	-8 693 276
Personalkostnader		-1 599 929	-944 585	-4 372 159	-3 511 182	-4 749 980
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 873 737	-34 776	-4 950 679	-90 528	-125 304
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 559 053</b>	<b>-2 358 745</b>	<b>-15 981 523</b>	<b>-10 468 983</b>	<b>-13 568 560</b>
Finansiella intäkter		294	6 821	5 493	34 065	37 112
Finansiella kostnader		-1 833 941	-608 585	-3 479 691	-1 637 629	-2 278 583
<b>Finansnetto</b>		<b>-1 833 647</b>	<b>-601 764</b>	<b>-3 474 198</b>	<b>-1 603 564</b>	<b>-2 241 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 810 031</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 810 031</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>		-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 810 031</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-8 392 700	-2 960 509	-19 455 721	-12 072 547	-15 810 031
<b>SUMMA</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 810 031</b>
<b>Antal aktier</b>						
Antal aktier vid årets utgång, st		11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		11 482 738	11 482 738	11 482 738	11 482 738	11 492 738
<b>Resultat per aktie</b>						
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,73	-0,26	-1,69	-1,05	-1,38
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,73	-0,26	-1,69	-1,05	-1,38

# Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		84 065 081	69 353 208	73 578 099
Materiella anläggningstillgångar		394 746	533 855	499 075
Finansiella tillgångar		31 563	77 998	78 404
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		2 163 434	945 897	1 361 968
Likvida medel		106 716	3 491 518	6 004 854
<b>Summa tillgångar</b>		<b>86 761 540</b>	<b>74 402 476</b>	<b>81 522 400</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		35 656 791	58 849 996	55 112 512
Långfristiga skulder		11 213 333	10 540 188	10 151 666
Kortfristiga skulder	1,2	39 891 416	5 012 292	16 258 222
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>86 761 540</b>	<b>74 402 476</b>	<b>81 522 400</b>
<b>Tillgångar</b>				
<b>Belopp i SEK</b>				
<b>Not</b>				
<b>2014-09-30</b>				
<b>2013-09-30</b>				
<b>2013-12-31</b>				
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 492	31 216	31 216
Hysesgaranti		0	45 600	45 600

# Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i SEK	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2014-01-01</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-41 089 332</b>	<b>55 112 512</b>
Periodens totalresultat				-19 455 721	-19 455 721
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2014-09-30</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-60 545 053</b>	<b>35 656 791</b>
<b>Ingående eget kapital 2013-01-01</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-25 279 301</b>	<b>70 922 543</b>
Periodens totalresultat				-12 072 547	-12 072 547
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2013-09-30</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-37 351 848</b>	<b>58 849 996</b>
<b>Ingående eget kapital 2013-01-01</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-25 279 301</b>	<b>70 922 543</b>
Periodens totalresultat				-15 810 031	-15 810 031
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2013-12-31</b>		<b>1 993 110</b>	<b>94 208 734</b>	<b>-41 089 332</b>	<b>55 112 512</b>



# Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2014 jul-sep	2013 jul-sep	2014 jan-sep	2013 jan-sep	2013 jan-dec
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Periodens resultat		-8 392 699	-2 960 510	-19 455 721	-12 072 547	-15 810 031
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		616 891	34 776	7 213 956	90 528	1 008 162
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-7 775 808</b>	<b>-2 925 734</b>	<b>-12 241 765</b>	<b>-11 982 019</b>	<b>-14 801 869</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>						
Förändring av rörelsefordringar		-810 762	3 744 163	-801 466	1 402 703	986 632
Förändring av rörelseskulder		4 259 687	-1 218 213	8 145 895	-4 919 125	-4 944 571
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 326 883</b>	<b>-399 784</b>	<b>-4 897 336</b>	<b>-15 498 441</b>	<b>-18 759 808</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>						
		<b>-9 302 224</b>	<b>-2 614 410</b>	<b>-15 333 332</b>	<b>-10 135 618</b>	<b>-14 360 915</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>						
		<b>11 332 530</b>	<b>0</b>	<b>14 332 530</b>	<b>10 200 000</b>	<b>20 200 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 296 577</b>	<b>-3 014 194</b>	<b>-5 898 138</b>	<b>-15 434 059</b>	<b>-12 920 723</b>
Likvida medel vid periodens början		2 403 293	6 505 712	6 004 854	18 925 577	18 925 577
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>		<b>106 716</b>	<b>3 491 518</b>	<b>106 716</b>	<b>3 491 518</b>	<b>6 004 854</b>

# Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2014 jul-sep	2013 jul-sep	2014 jan-sep	2013 jan-sep	2013 jan-dec
Övriga externa kostnader	2	-2 085 387	-1 379 384	-6 658 685	-6 867 273	-8 691 787
Personalkostnader		-1 599 929	-944 585	-4 372 159	-3 511 182	-4 749 980
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-2 873 737	-34 776	-4 950 679	-90 528	-125 304
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 559 053</b>	<b>-2 358 745</b>	<b>-15 981 523</b>	<b>-10 468 983</b>	<b>-13 567 071</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	6 821	5 493	34 065	37 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 833 941	-608 585	-3 479 691	-1 637 629	-2 278 583
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 808 596</b>
<b>MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>						
Övrigt totalresultat		-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 808 596</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-8 392 700	-2 960 509	-19 455 721	-12 072 547	-15 808 596
<b>SUMMA</b>		<b>-8 392 700</b>	<b>-2 960 509</b>	<b>-19 455 721</b>	<b>-12 072 547</b>	<b>-15 808 596</b>

# Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		84 065 081	69 353 208	73 578 099
Materiella anläggningstillgångar		394 746	533 855	499 075
Finansiella tillgångar		31 563	77 998	78 404
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		2 163 434	945 897	1 361 968
Likvida medel		63 479	3 447 085	5 961 617
<b>Summa tillgångar</b>		<b>86 768 303</b>	<b>74 408 043</b>	<b>81 529 163</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		<b>35 663 551</b>	<b>58 855 563</b>	<b>55 119 274</b>
Långfristiga skulder		11 213 333	10 540 188	10 151 666
Kortfristiga skulder		39 891 419	5 012 292	16 258 223
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>86 768 303</b>	<b>74 408 043</b>	<b>81 529 163</b>
<b>Ställda panter och ansvarsförbindelser</b>				
<b>Belopp i SEK</b>	<b>Not</b>	<b>2014-09-30</b>	<b>2013-09-30</b>	<b>2013-12-31</b>
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 492	31 216	31 216
Hysesgaranti		0	45 600	45 600

# Redovisningsprinciper

## Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2013.

# Noter till de finansiella rapporterna

## Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Under rapportperioden har Kopparberg Mineral AB fakturerat 317 tkr i arvode och utlägg. Nordic Iron Ores skuld till Kopparberg Mineral AB uppgick per den 30 september 2014 till 1 700 tkr samt till Bengtssons Tidnings AB 2 561 tkr.

## Not 2 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2014 jul–sep	2013 jul–sep	2014 jan–sep	2013 jan–sep	2013 jan–dec
<b>Koncernen</b>					
Soliditet (%)	41,10%	79,10%	41,10%	79,10%	67,60%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,73	-0,26	-1,69	-1,05	-1,38
Eget kapital per aktie	3,10	5,12	3,10	5,12	4,80
Kassalikviditet (%)	5,69%	88,53%	5,69%	88,53%	45,31%
Antal aktier	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738	11 492 738

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.